
oe

BUPATI ROKAN HILIR
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI ROKAN HILIR
NOMOR TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI NOMOR 33 TAHUN 2021 TENTANG
PEDOMAN PEMBERIAN BEASISWA BAGI MAHASISWA BERPRESTASI

Menimbang

Mengingat

KABUPATEN ROKAN HILIR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI ROKAN HILIR,

a. bahwa terdapat perubahan kedudukan, susunan organisasi,

1.

tugas, fungsi dan tata kerja Sekretariat Daerah Kabupaten
Rokan Hilir, sehingga Peraturan Bupati Nomor 33 Tahun 2021
Tentang Pedoman Pemberian Beasiswa Bagi Mahasiswa
Berprestasi Kabupaten Rokan Hilir perlu dilakukan
perubahan;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang
Perubahan Peraturan Bupati Nomor 33 Tahun 2021 tentang
Pedoman Pemberian Beasiswa Bagi Mahasiswa Berprestasi
Kabupaten Rokan Hilir;

Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan
Hulu, Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten
Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi
dan Kota Batam (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 3902), sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 34
Tahun 2008 tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-
Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten
Rokan Hilir,, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun,
Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Sengingi dan Kota
Batam (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008
Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4880);
Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lkembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4301);

User
Typewritten text
7

Lenovo-A
Text Box
SALINAN



3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5679);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentangStandar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Tahun
2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4496);

S. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Perguruan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 16);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun
2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6322);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
1781);

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 14
Tahun 2014 tentang Kerja Sama Perguruan Tinggi (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 253);

9. Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 79 Tahun 2021
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, FungsiDan Tata Kerja Sekretariat Daerah Kabupaten Rokan Hilir
(Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2021 Nomor
79);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN PERATURAN
BUPATI NOMOR 33 TAHUN 2021 TENTANG PEDOMAN
PEMBERIAN BEASISWA BAGI MAHASISWA BERPRESTASI
KABUPATEN ROKAN HILIR.

Pasal I
Ketentuan Pasal 7 Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 33 Tahun 2021 TentangPedoman Pemberian Beasiswa Bagi Mahasiswa Berprestasi Kabupaten Rokan
Hilir (Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2021 Nomor 33) diubah
sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 7

Proses pemberian beasiswa disalurkan melalui Bagian Kerja Sama Sekretariat
Daerah berdasarkan hasil evaluasi nilai akademik dari masing-masing
Perguruan Tinggi.



Pasal II

Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Rokan
Hilir.

Ditetapkan di Bagansiapiapi
pada tanggal

BUPATI ROKAN,HILIR,

AFRIZAL SINTONG
Diundangkan di Bagansiapiapi
pada tanggal

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN ROKAN HILIR,

M. JOB KURNIAWANJl

BERITA DAHRAH KABUPATEN ROKAN HILIR TAHUN 2022 NOMOR

Resuai dengan aslinya
ABAGIAN HUKUM

SETD
AEN

1017 200012 1 002

User
Typewritten text
24 Februari 2022

User
Typewritten text
24 Februari 2022

User
Typewritten text
ttd

User
Typewritten text
ttd

User
Typewritten text
7




